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РАСПОРЕД НА ЧАСОВИ - Учебна година: 2013/14 - летен семестар 
 
Студиска група: ИМД Семестар: II 
 Понеделник Вторник Среда Четврток Петок 

8:00 - 8:45 

9:00 - 9:45 

ИЗБОРЕН ПРЕДМЕТ - 
ЛИСТА НА УКИМ 

(Матичен факултет) 

АНТРОПОМЕТРИЈА СО 
ЕРГОНОМИЈА 

(Амфитеатар 20) 

ЛИКОВНО ИЗРАЗУВАЊЕ 
СО ПЛАСТИЧНО 

ОБЛИКУВАЊЕ (Пед.Фак.) 

10:00 - 10:45 

ТЕХНИЧКА МЕХАНИКА 
(Амфитеатар 20) 

ТЕХНИЧКИ СВОЈСТВА НА 
ДРВОТО 

(Амфитеатар 20) 

11:00 - 11:45 

Изборен предмет - 
листа на УКИМ 

 (Матичен факултет) 

АНТРОПОМЕТРИЈА СО 
ЕРГОНОМИЈА 

 (Амфитеатар 20) 

Ликовно изразување со 
пластично обликување 

(Пед.Фак.) 

12:00 - 12:45 

Техничка механика  
(Амфитеатар 20) 

Технички својства на 
дрвото 

(Амфитеатар 20)  

13:00 - 13:45 

ИЗБОРЕН ПРЕДМЕТ - 
ЛИСТА НА УКИМ 

(А-30)  

ХЕМИСКА ПРЕРАБОТКА НА 
ДРВОТО 

(Амфитеатар 20)  

14:00 - 14:45  

ИЗБОРЕН ПРЕДМЕТ - 
ЛИСТА НА УКИМ 
(Амфитеатар 20)  

15:00 - 15:45 

Изборен предмет - 
листа на УКИМ 

 (А-30)  

Хемиска преработка на 
дрвото 

(Амфитеатар 20)  

16:00 - 16:45   

Изборен предмет - 
листа на УКИМ 

 (Амфитеатар 20)   

Предавања-ГОЛЕМИ БУКВИ / Вежби-мали букви 

 
 
Студиска група: МТД Семестар: IV 
 Понеделник Вторник Среда Четврток Петок 

8:00 - 8:45    

9:00 - 9:45 

МАШИНИ 1 
(А-30)   

10:00 - 10:45   

11:00 - 11:45 

Машини 1 
(А-30) 

ПОЗНАВАЊЕ НА 
ПОМОШНИТЕ МАТЕРИЈАЛИ

(А-60) 

  

12:00 - 12:45  

ЕЛЕМЕНТИ НА ДРВНИТЕ 
КОНСТРУКЦИИ 

(А-60) 

13:00 - 13:45  

ДРВНОИНДУСТРИСКО 
ГРАДЕЖНИШТВО 

(А-60) 

ХЕМИСКА ПРЕРАБОТКА НА 
ДРВОТО 

(Амфитеатар 20) 

14:00 - 14:45  

Познавање на помошните 
материјали 

(Амфитеатар 20) 

15:00 - 15:45   

Дрвноиндустриско 
градежништво 

(А-60) 

Хемиска преработка на 
дрвото 

(Амфитеатар 20) 

Елементи на дрвните 
конструкции 

(А-60) 

16:00 - 16:45      

Предавања-ГОЛЕМИ БУКВИ / Вежби-мали букви 



РАСПОРЕД НА ЧАСОВИ - Учебна година: 2013/14 - летен семестар 
 
Студиска група: МТД Семестар: VI 
 Понеделник Вторник Среда Четврток Петок 

8:00 - 8:45  

9:00 - 9:45  

ЗАШТИТА ПРИ РАБОТА 
(А-40) 

НУМЕРИЧКО УПРАВУВАЊЕ 
НА МАШИНИТЕ 

(Компјутерска училница) 

МЕНАЏМЕНТ 
(А-40) 

10:00 - 10:45 

11:00 - 11:45 

КОНТРОЛА НА КВАЛ. НА 
ПРОИЗВОДСТВОТО 

(А-40) 

ПИЛАНСКА ПРЕРАБОТКА 
НА ДРВОТО 

(А-30) Нумеричко управување на 
машините 

(Компјутерска училница) 

Менаџмент 
(А-40) 

12:00 - 12:45  

ХИДРОТЕРМИЧКА 
ОБРАБОТКА НА ДРВОТО 

(А-40) 
 

13:00 - 13:45   

14:00 - 14:45 

Пиланска преработка на 
дрвото 
(А-30) 

 

15:00 - 15:45 

Контрола на квалитетот 
на производството 

(А-40) 

Хидротермичка обработка 
на дрвото 

(А-40) 
 

ПРОИЗВОДИ ОД 
ИСИТНЕТО ДРВО 

(А-30) 

 

16:00 - 16:45     

17:00 - 17:45     

18:00 - 18:45    

Производи од иситнето 
дрво 

(А-30) 
 

Предавања-ГОЛЕМИ БУКВИ / Вежби-мали букви 

 
Студиска група: МТД Семестар: VIII 
 Понеделник Вторник Среда Четврток Петок 

8:00 - 8:45   

9:00 - 9:45 

ТЕХНОЛОГИЈА НА МЕБЕЛ 
И ГРАДЕЖНА СТОЛАРИЈА 

(А-40)  

10:00 - 10:45  

11:00 - 11:45 

ПОВРШИНСКА ОБРАБОТКА 
НА ДРВОТО 

(Амфитеатар 20) 

МАРКЕТИНГ 
(А-30) Технологија на мебел и 

градежна столарија 
(А-40)  

12:00 - 12:45  

ПОДГОТОВКА НА 
ПРОИЗВОДСТВОТО 

(А-40) 

 

13:00 - 13:45  

Маркетинг 
(А-30)  

14:00 - 14:45   

15:00 - 15:45  

ПРОЕКТИРАЊЕ НА 
ПРОИЗВОДНИ ПРОЦЕСИ 

(А-40) 
Подготовка на 
производството 

(А-40) 
 

16:00 - 16:45 

Површинска обработка на 
дрвото 

(Амфитеатар 20) 
   

17:00 - 17:45   

Проектирање на 
производни процеси 

(А-40)   

18:00 - 18:45      

Предавања-ГОЛЕМИ БУКВИ / Вежби-мали букви 



РАСПОРЕД НА ЧАСОВИ - Учебна година: 2013/14 - летен семестар 
 
Студиска група: ДМЕ Семестар: II 
 Понеделник Вторник Среда Четврток Петок 

8:00 - 8:45 

9:00 - 9:45 

ИЗБОРЕН ПРЕДМЕТ - 
ЛИСТА НА УКИМ 

(Матичен факултет) 

АНТРОПОМЕТРИЈА СО 
ЕРГОНОМИЈА 

(Амфитеатар 20) 

ЛИКОВНО ИЗРАЗУВАЊЕ 
СО ПЛАСТИЧНО 

ОБЛИКУВАЊЕ (Пед.Фак.) 

10:00 - 10:45 

ТЕХНИЧКА МЕХАНИКА 
(Амфитеатар 20) 

ТЕХНИЧКИ СВОЈСТВА НА 
ДРВОТО 

(Амфитеатар 20) 

11:00 - 11:45 

Изборен предмет - 
листа на УКИМ 

 (Матичен факултет) 

АНТРОПОМЕТРИЈА СО 
ЕРГОНОМИЈА 

 (Амфитеатар 20) 

Ликовно изразување со 
пластично обликување 

(Пед.Фак.) 

12:00 - 12:45 

Техничка механика  
(Амфитеатар 20) 

Технички својства на 
дрвото 

(Амфитеатар 20)  

13:00 - 13:45 

ИЗБОРЕН ПРЕДМЕТ - 
ЛИСТА НА УКИМ 

(А-30)  

ХЕМИСКА ПРЕРАБОТКА НА 
ДРВОТО 

(Амфитеатар 20)  

14:00 - 14:45  

ИЗБОРЕН ПРЕДМЕТ - 
ЛИСТА НА УКИМ 
(Амфитеатар 20)  

15:00 - 15:45 

Изборен предмет - 
листа на УКИМ 

 (А-30)  

Хемиска преработка на 
дрвото 

(Амфитеатар 20)  

16:00 - 16:45   

Изборен предмет - 
листа на УКИМ 

 (Амфитеатар 20)   

Предавања-ГОЛЕМИ БУКВИ / Вежби-мали букви 

 
 
Студиска група: ПТМЕ Семестар: IV 
 Понеделник Вторник Среда Четврток Петок 

8:00 - 8:45   

9:00 - 9:45  

10:00 - 10:45  

11:00 - 11:45 

ЕЛЕМЕНТИ НА 
ОРГАНИЗАЦИЈА НА 

ПРОСТОР 
(А-60) 

ПОЗНАВАЊЕ НА 
ПОМОШНИТЕ МАТЕРИЈАЛИ

(А-60) 

 

ПЕРСПЕКТИВА (А-60) / 
ИСТОРИЈА НА УМЕТНОСТА 
НИЗ СТИЛОВИ (А-30) 

12:00 - 12:45   

ЕЛЕМЕНТИ НА ДРВНИТЕ 
КОНСТРУКЦИИ 

(А-60) 

13:00 - 13:45  

ДРВНОИНДУСТРИСКО 
ГРАДЕЖНИШТВО 

(А-60)  

14:00 - 14:45 

Познавање на помошните 
материјали 

(А-60) 
 

15:00 - 15:45 

Елементи на организација 
на простор 

(А-60)  

Дрвноиндустриско 
градежништво 

(А-60)  

Елементи на дрвните 
конструкции 

(А-60) 

16:00 - 16:45      

Предавања-ГОЛЕМИ БУКВИ / Вежби-мали букви 



РАСПОРЕД НА ЧАСОВИ - Учебна година: 2013/14 - летен семестар 
 
Студиска група: ПТМЕ Семестар: VI 
 Понеделник Вторник Среда Четврток Петок 

8:00 - 8:45 

9:00 - 9:45 

ПОЗНАВАЊЕ НА 
МАТЕРИЈАЛИТЕ ОД ДРВО 

(А-40) 

ЗАШТИТА ПРИ РАБОТА 
(А-40) 

ИНДУСТРИСКИ ДИЗАЈН 
(А-60) 

НУМЕРИЧКО УПРАВУВАЊЕ 
НА МАШИНИТЕ 

(Компјутерска училница) 

МЕНАЏМЕНТ 
(А-40) 

10:00 - 10:45 

11:00 - 11:45 

КОНТРОЛА НА КВАЛ. НА 
ПРОИЗВОДСТВОТО 

(А-40) 

Индустриски дизајн 
(А-60) 

Нумеричко управување на 
машините 

(Компјутерска училница) 

Менаџмент 
(А-40) 

12:00 - 12:45  

ХИДРОТЕРМИЧКА 
ОБРАБОТКА НА ДРВОТО 

(А-40) 
  

13:00 - 13:45    

ТЕХНОЛОГИЈА НА 
ОТПРЕСОЦИ 

(А-40) 

14:00 - 14:45   

15:00 - 15:45 

Контрола на квалитетот 
на производството 

(А-40) 

Хидротермичка обработка 
на дрвото 

(А-40) 
  

Технологија на отпресоци 
(А-40) 

16:00 - 16:45     

17:00 - 17:45 

Познавање на 
материјалите од дрво 

(А-40)     

18:00 - 18:45      

Предавања-ГОЛЕМИ БУКВИ / Вежби-мали букви 

 
 
Студиска група: ПТМЕ Семестар: VIII 
 Понеделник Вторник Среда Четврток Петок 

8:00 - 8:45  

9:00 - 9:45 

ТЕХНОЛОГИЈА НА МЕБЕЛ 
И ЕНТЕРИЕР 

(А-40) 

10:00 - 10:45 

11:00 - 11:45 

ПОВРШИНСКА ОБРАБОТКА 
НА ДРВОТО 

(Амфитеатар 20) 

МАРКЕТИНГ 
(А-30) Технологија на мебел и 

ентериер 
(А-40) 

ПЛАНИРАЊЕ НА 
ИНВЕСТИЦИОНИ ПРОЕКТИ 

(Амфитеатар 20) 

12:00 - 12:45   

ПОДГОТОВКА НА 
ПРОИЗВОДСТВОТО 

(А-40) 

13:00 - 13:45  

Маркетинг 
(А-30)  

Планирање на 
инвестициони проекти 

(Амфитеатар 20) 

14:00 - 14:45    

15:00 - 15:45   

Подготовка на 
производството 

(А-40) 
 

16:00 - 16:45 

Површинска обработка на 
дрвото 

(Амфитеатар 20) 
    

17:00 - 17:45      

Предавања-ГОЛЕМИ БУКВИ / Вежби-мали букви 
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